
ZARZĄDZENIE Nr 21/2019 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 18 października 2019 r. 
 

w sprawie powołania na rok akademicki 2019/2020 

Komisji Stypendialnej i Odwoławczej Komisji Stypendialnej  

dla studentów oraz przekazania im uprawnień rektora  

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) zarządzam,  
co następuje: 

§ 1 
Powołuję na rok akademicki 2019/2020 Komisję Stypendialną dla studentów w składzie:  
1. mgr Stanisław Janik – Kierownik Działu Nauczania, 

2. mgr Kamila Korzeniowska – przedstawiciel Wydziału I, 

3. mgr Ewa Skowronek – przedstawiciel Wydziału II, 

4. mgr inż. Marta Strzebońska – przedstawiciel Wydziału III, 

5. Joanna Stolarska, Wydział I, rok I (studia II stopnia), kierunek: Edukacja artystyczna, 

6. Maksymilian Żelazny, Wydział I, rok II (studia II stopnia), kierunek Edukacja artystyczna, 

7. Michał Wolan, Wydział II, rok I (studia II stopnia), kierunek: Instrumentalistyka, 

8. Zbigniew Tobiasz, Wydział II, rok II (studia II stopnia), kierunek: Instrumentalistyka, 

9. Cezary Łagan, Wydział II, rok III (studia I stopnia), kierunek: Instrumentalistyka, 

10. Jakub Kołodziej, Wydział III, rok II (studia II stopnia), kierunek: Wokalistyka, 

11. Beniamin Rafiński, Wydział III, rok I (studia II stopnia), kierunek: Wokalistyka. 

§ 2 
Na wniosek samorządu studenckiego przekazuję Komisji Stypendialnej dla studentów,  
o której mowa w § 1, uprawnienia rektora do przyznawania świadczeń w zakresie 
stypendium socjalnego, stypendium dla osób niepełnosprawnych, stypendium rektora oraz 
wydawania decyzji w tych sprawach. 

§ 3 
Powołuję na rok akademicki 2019/2020 Odwoławczą Komisję Stypendialną dla studentów  
w składzie:  
1. prof. dr hab. Jan Pilch – Prorektor ds. kształcenia, 

2. mgr Filip Krzywoń – przedstawiciel Działu Nauczania, 

3. Jakub Kędzior, Wydział I, rok III (studia I stopnia), kierunek: Edukacja artystyczna, 

4. Stanislau Hrynkievich, Wydział II, rok I (studia I stopnia), Kierunek Instrumentalistyka, 

5. Mariana Poltorak, Wydział III, rok I (studia II stopnia), kierunek Wokalistyka.  

 
§ 4 

Na wniosek samorządu studenckiego przekazuję Odwoławczej Komisji Stypendialnej  
dla studentów, o której mowa w § 3, uprawnienia rektora do rozpatrywania odwołań  
od decyzji Komisji Stypendialnej dotyczących stypendium socjalnego, stypendium dla osób 
niepełnosprawnych, stypendium rektora oraz wydawania decyzji w tych sprawach. 

 
§ 5 

Jednocześnie upoważniam Dziekanów: Pana prof. dr hab. Wojciecha Widłaka,  
Panią prof. dr. hab. Agnieszkę Monasterską oraz Pana dr hab. Mariusza Sielskiego  
do podejmowania decyzji administracyjnych w sprawie przyznawania zapomogi dla 
studentów studiujących na danym wydziale. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

       Rektor 
 
 

prof. dr hab. Stanisław Krawczyński  


